
 

PORTARIA Nº 17/2023 

  

O Presidente do Codenop – Consórcio Publico Intermunicipal 
de Desenvolvimento do Território Nordeste do Paraná, 
VENICIUS DJAMA ROSA, no uso de suas atribuições legais, 
que lhe são conferidas por Estatuto, no interesse dos 
Consorciados 

 

R E S O L V E 

 
 
                          Art. 1º - Nomear a Sra LETICIA NAVARRO AKIYOSHI RG nº 8.676.342-
7 PR, CPF 552.149.400-6054.563.429-60, CFMV Nº 17578 VP PR, para a função de MEDICA 
VETERINÁRIA RESPONSÁVEL TÉCNICA DO Programa de Inspeção do consórcio, tendo em vista 
aprovação no Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023, homologado pela Portaria   nº 13/2023 
de 02 de Agosto de 2023. 

 

                                            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  
revogando-se as disposições em contrário. 
 

São Jeronimo da Serra, 23 de Agosto de 2023. 

 

 

VENICIUS DJALMA ROSA 

Presidente do CODENOP 

 

 


